檔  號：180103

保存年限：10

簽   於設計系                                                                          年    月     日

主旨：本系博士班研究生             擬申請參加博士學位考試，請核示。

說明：

一、本系博士學位考試資格審查委員會已同意博士候選人       申請

博士學位考試，會議紀錄如附件。

二、檢附■博士學位論文考試申請書

■指導教授推薦書

■學位考試委員名冊

■論文初稿及提要

■歷年成績單

■其他：

三、奉核後，擬辦理口試委員發聘相關事宜。

會辦單位：教務處

第 層決行

承辦單位          會辦單位         決行
指導教授                                    研教組                                        校  長

系主任                                        教務長

院長